
PLAVECKÝ BAZÉN A SAUNA

Bazén o rozměrech 4×10 m má teplotu vody mezi 26—28 °C.
V blízkosti bazénu jsou připravena lehátka. Hostům jsou k dispozici osušky.

Ceny za vstup do bazénu a sauny platné od 1. 4. 2022

Otevírací doba bazénu je 700—1100 (700—800 bez dětí) a 1400—2200 (1900—2200 bez dětí).
Sauna je v provozu denně 1600—2200.

BAZÉN ČAS CENA

2 osoby na pokoji

60 min.

200 Kč

+ dítě do 11,99 let 40 Kč

+ dítě 12+
vč. dospělých

100 Kč

BAZÉN + SAUNA ČAS CENA

2 osoby na pokoji

60 min.

250 Kč

+ dítě do 11,99 let 50 Kč

+ dítě 12+
vč. dospělých

125 Kč

RECEPCE

555

PRIVÁTNÍ
VÍŘIVÁ VANA

I takhle můžete u nás strávit chvíle pohody a relaxace.
Teplá voda a bublinky přispívají blahodárně k uvolnění celého těla.

Pro 1 osobu na 1 hodinu  — 250 Kč.

Návštěvu privátní vířivé vany objednávejte prosím s dostatečným
předstihem telefonicky na recepci:



RECEPCE

555

KOSMETICKÁ OŠETŘENÍ

Základní ošetření Basic 850 Kč

50 min. / odlíčení pleti, enzymatický peeling, alginátovou masku podle typu pleti
a závěrečná péče. Ošetření je vhodné pro všechny věkové kategorie.

Ošetření Anti-age treatment 1 050 Kč

60 min. / odlíčení, enzymatický peeling, tonizace, úprava obočí, pleťová maska
a závěrečná péče. 

Intenzivní ošetření Advance anti-age treatment 1 450 Kč

90 min. / odlíčení, enzymatický peeling, úprava obočí, pleťová maska, sérum, masáž 
obličeje, krku, dekoltu, masáž rukou, závěrečná péče.

Produkty slovinské značky AFRODITA COSMETICS

Kosmetické ošetření objednávejte prosím s dostatečným předstihem telefonicky 
na recepci.

Při zrušení nebo přesunutí termínu je potřeba dát vědět alespoň 
6 hodin před objednanou masáží. Jinak Vám bude účtován 
storno poplatek v hodnotě poloviční ceny objednané masáže. 
Děkujeme za pochopení.



RECEPCE

555

Při zrušení nebo přesunutí termínu je potřeba dát vědět alespoň 
6 hodin před objednanou masáží. Jinak Vám bude účtován 
storno poplatek v hodnotě poloviční ceny objednané masáže. 
Děkujeme za pochopení.

MASÁŽE

Klasická hloubková masáž

30 min. 630 Kč 
45 min. 945 Kč
60 min. 1 160 Kč
90 min. 1 690 Kč

Relaxační aroma masáž 

30 min. 680 Kč
45 min. 990 Kč
60 min. 1 260 Kč 
90 min. 1 790 Kč

Masáž obličeje

20 min. 520 Kč

Masáž lávovými kameny 

20 min. 620 Kč
30 min. 830 Kč
45 min. 1 060 Kč

Peeling, klasická masáž a lávové kameny

60min.  1 260 Kč
90min. 1 790 Kč

Masáž zad s rašelinovým zábalem
anebo lávovými kameny

45 min.  990 Kč

Reflexní masáž plosek nohou

30 min. 655 Kč
45 min. (vč. vodní lázně)  945 Kč

Relaxační masáž hlavy 

45 min. 945 Kč  

Těhotenská masáž 

30 min. 630 Kč 
45 min. 945 Kč   

Dětská masáž 

20 min. 520 Kč 

Masáže objednávejte prosím
s dostatečným předstihem telefonicky
na recepci.



WELLNESS PROCEDURY

Ošetření pro hebké ručky 900 Kč

45 min. / úprava tvaru nehtů, peeling, 
ošetření nehtové kůžičky, masáž

Ošetření pro hebké ručky
s lakováním 1 100 Kč

75 min. / úprava tvaru nehtů, peeling, 
ošetření nehtové kůžičky, masáž, lakování

Ošetření pro hebké nožky 1000 Kč

60 min. / úprava tvaru nehtů, odstranění 
zrohovatělé kůže škrabkou, peeling, úprava 
nehtové kůžičky, masáž

Ošetření pro hebké nožky
s lakováním 1 200 Kč

90 min. / úprava tvaru nehtů, odstranění 
zrohovatělé kůže škrabkou, peeling, úprava 
nehtové kůžičky, masáž, lakování 

Omlazující peelingová masáž

20 min. — záda, šíje 470 Kč
45 min. — záda, šíje, nohy 945 Kč

Anticelulitidní masáž 1 095 Kč

45 min. / intenzivní masáž postižených 
partií anticelulitidním olejem Afrodita,
s intenzivními hmaty a s použitím baňky, 
peelingu a maderoterapie 

Medová detoxikační masáž

20 min. 620 Kč

Maderoterapie 1 500 Kč

45—60 min. / masážní technika zaměřená 
na oblast dolních končetin a hýždí. Napo-
máhá k odstranění celulitidy. Tato masáž 
zahrnuje řadu dynamických hmatů, které 
se provádí pomocí dřevěných válečků. Tím 
dochází k rozproudění lymfy, což má za ná-
sledek nastartování metabolismu a s tím 
spojené vylučování toxinů.

Procedury objednávejte prosím 
s dostatečným předstihem telefonicky 
na recepci.

Při zrušení nebo přesunutí termínu je potřeba dát vědět alespoň 
6 hodin před objednanou masáží. Jinak Vám bude účtován 
storno poplatek v hodnotě poloviční ceny objednané masáže. 
Děkujeme za pochopení.

RECEPCE

555


